r & & &SV 4A

@ S1A S+U Yorckstr.(GroBgorschenstr.)
<> S+U FriedrichstraBe

17.01.25 (Fr), 21.50 Uhr - 20.01.25 (Mo), 02 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

Freitag

@ S1A

S+U Yorckstr.(GroBgorschst
S +U YorckstraBe

S Anhalter Bahnhof

S Potsdamer Platz/VoBstr.
Behrenstr./Wilhelmstr ©®

S+U FriedrichstraBe

@ S1A

S+U Yorckstr.(GroBgorschst 0.06 10

Samstag

S +U YorckstraBe 007 Vv
S Anhalter Bahnhof 0.17
S Potsdamer Platz/VoBstr. 0.20
Behrenstr./Wilhelmstr © 0.23
S+U FriedrichstraBe 0.30

Sonntag

@ S1A

S+U Yorckstr.(GroBgorschst 0.06 10

S +U YorckstraBe 0.07 VvV
S Anhalter Bahnhof 0.17
S Potsdamer Platz/VoBstr. 0.20
Behrenstr./Wilhelmstr © 0.23
S+U FriedrichstraBe 0.30
@ S1A Montag
S+U Yorckstr.(GroBgorschst 0.06 10
S +U YorckstraBe 0.07 VvV
S Anhalter Bahnhof 0.17
S Potsdamer Platz/VoBstr. 0.20
Behrenstr./Wilhelmstr © 0.23
S+U FriedrichstraBe 0.30

@ Ersatzhalt fiir S Brandenburger Tor

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern, Rollstiihlen und Kinderwagen nur eingeschrankt maoglich.
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Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal

in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.

N §
VBB

Zwei Lander
Ein Verbund
\ R

Weitere Informationen/further information
S-Bahn-Kundentelefon: +49 (0) 30 29 74 33 33

WhatsApp: +49 (0) 302971 29 71

Internet: shahn.berlin

App::S-BahnBerlin
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S+U FriedrichstraBle «

S+U Yorckstr.(GroBgorschenstr.)

17.01.25 (Fr), 21.50 Uhr - 20.01.25 (Mo), 02 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

@ S1A Freitag

S+U FriedrichstraBe
Behrenstr./Wilhelmstr. ©

S Potsdamer Platz/VoBstr.

S Anhalter Bahnhof

S+U YorckstraBBe

S+U Yorckstr.(GroBgorschel

@ S1A

S+U FriedrichstraBBe 0.06 10
Behrenstr./Wilhelmstr. @ 011 V¥
S Potsdamer Platz/VoBstr. 0.14

Samstag

S Anhalter Bahnhof 0.17
S+U YorckstraBBe 0.27
S+U Yorckstr.(GroBgorscher 0.28
@ S1A Sonntag
S+U FriedrichstraBBe 0.06 10

Behrenstr./Wilhelmstr. © 011 V¥
S Potsdamer Platz/VoBstr. 0.14

S Anhalter Bahnhof 0.17
S+U YorckstraBe 0.27
S+U Yorckstr.(GroBgorscher 0.28
@ S1A Montag
S+U FriedrichstraBBe 0.06 10

Behrenstr./Wilhelmstr. © 0.11 Vv
S Potsdamer Platz/VoBstr. 0.14
S Anhalter Bahnhof 0.17
S+U YorckstraBBe 0.27
S+U Yorckstr.(GroBgorscher 0.28

@ Ersatzhalt fiir S Brandenburger Tor

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern, Rollstiihlen und Kinderwagen nur eingeschrankt maglich.

0.56
1.01
1.04
1.07
1.17
1.18

0.56
1.01
1.04
1.07
1.17
1.18

1.16
1.21
1.24
1.27
1.37
1.38

1.15
1.18
1.21
1.23
1.31
1.32

1.15
1.18
1.21
1.23
1.31
1.32

1.30
1.33
1.36
1.38
1.46
1.47

1.30
1.33
1.36
1.38
1.46
1.47

5.00
5.03
5.06
5.08
5.16
5.17

7.00
7.03
7.06
7.08
7.16
717

5.06
5.1
5.14
5.17
5.27
5.28

7.06
7.11
7.14
7.17
1.27
7.28

21.56
22.01
22.04
22.07
22.17
22.18

6.56
7.01
7.04
7.07
7.17
7.18

8.56
9.01
9.04
9.07
9.17
9.18

5 23.56

v 0.0
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Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal
in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.

N §
VBB

Zwei Lander
Ein Verbund
\ R

App: S-Bahn Berlin

Weitere Informationen/further information
S-Bahn-Kundentelefon: +49 (0) 30 29 74 33 33
WhatsApp: +49 (0) 30 207 71 29 71
Internet: sbahn.berlin
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